



Biuletyn Polonistyczny

24.03.2022

Data wydarzenia: 01.04.2022 g.10:00

Hybrydowy Dzień Otwarty w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie

Typ wydarzenia: Dni otwarte

Miejscowość: Tarnów

Organizatorzy: Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie

Grupy docelowe: Nauczyciele, Uczniowie

1 kwietnia 2022 roku odbędzie się Dzień Otwarty w Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie.

Wydarzenie odbywać się będzie w podwójnej formie: stacjonarnie i wirtualnie.

Transmisja programu wirtualnego rozpocznie się o godz. 10:00 na stronie Uczelni, YouTube oraz Facebooku, spotkania stacjonarne z poszczególnymi wydziałami zgodnie z harmonogramem: tiny.pl/9kqth. Informacji o kierunkach studiów będzie można zasięgnąć w punktach informacyjnych oraz w pokojach wirtualnych. W siedzibie Uczelni zaplanowano prezentacje, pokazy, wykłady i warsztaty.

Jak co roku w wydarzeniu weźmie udział Katedra Filologii Polskiej.

Szczegółowy program KFP przedstawia się następująco:

10.00-14.00 – w punkcie informacyjnym Katedry Filologii Polskiej, budynek E, hall – możliwość spotkania i rozmowy z nauczycielami akademickimi Katedry Filologii Polskiej, studentami polonistyki, członkami Studenckiego Koła Naukowego Polonistów, Studenckiego Koła Przyjaciół Teatru oraz członkami redakcji studenckiego magazynu „Ad Astra” (uwaga! przygotowano atrakcje!),

10.00-10.45 – warsztaty literackie pt. „Piszemy kryminał”, sala A 217 (przygotowanie: dr hab. Eliza Krzyńska-Nawrocka, dr hab. Michał Nawrocki, prof. Uczelni) – z udziałem studentów specjalności twórcze pisanstwo,

10.00-10.45 – warsztaty edytorskie pt. „Kształt ma znaczenie”, sala A 204 (przygotowanie i prowadzenie: dr Magdalena Sukiennik),

Biuletyn Polonistyczny

11.00-11.45 - „gawęda” „Jak uczyć (się) i nie uczyć tzw. „polskiego”, sala G 220 (wygłosi prof. dr hab. Andrzej Borowski).

Na zajęcia obowiązują zapisy.

Więcej informacji: <https://tiny.pl/9kqtx>.

Zapraszamy także do wirtualnego pokoju Wydziału Humanistycznego:
<https://bit.ly/3uapTkV>.

Adres: ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów

Opłata: bez opłat

Słowa kluczowe: dzień otwarty, Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie